
Општина:

План

Реализациј

а за 2   

квартал 

План

Реализа

ција за 2   

квартал 

План

Реализациј

а за 2   

квартал 

Реализација 

за 2   квартал 

5.246.955 1.523.646 6,298 4.200 14.150.505 2.539.851 63.656.908

4.886.955 1.332.787 6,298 4.200 0 0 55.949.229

20.000 0 1.067.909 747,451 0 0 2.616.419

380.000 0 1.067.909 747,451 14.150.505 2.539.851 7.838.114

0 0 0 0 0 0 6.505.451 18.274.549

0 0 0 0 0 0 426.740 433.260

0 0 0 0 0 0 1.650.144 2.472.856

0 0 0 0 0 0 4.283.686 14.513.314

0 0 0 0 0 0 144,881 855,119

5.246.955 1.523.646 0 0 0 0 2.400.917 8.079.038

0 0 0 0 0 0 122,455 677,545

4.746.955 1.427.797 0 0 0 0 1.430.871 3.416.084

0 0 0 0 0 0 0 2.232.000

500.000 95,849 0 0 0 0 847,591 1.753.409

0 0 6,298 4.200 0 0 52.210.689 50.391.136102.601.825 50,89

0 2.601.000 32,59

  

74
   Трансвери и донации 34.192.429 18.463.182 68.403.098 33.743.307

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.101.000 751,742 0

29,52

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 2.232.000 0 0 0 2.232.000 0,00

800.000 15,31

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 100.000 3,074 0 0 4.846.955

0 10.479.955 22,91

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
800.000 122,455 0 0

  

72
   Неданочни приходи 5.233.000 877,271 0

22,79

718
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

1.000.000 144,881 0 0 1.000.000 14,49

4.123.000 40,02

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
18.797.000 4.283.686 0 0 18.797.000

0 860.000 49,62

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 4.123.000 1.650.144 0 0

711
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

860.000 426.740 0

7,61

  

71
   Даночни приходи 24.780.000 6.505.451 0 0 24.780.000 26,25

90.008.061 2,82

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 87.007.000 4.488.390 403,701 62,422 103.009.115 95.171.001

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 91.536.571 1.868.968 0 0 92.624.480

141.627.650 85.678.421 39,50

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
68.735.000 23.226.482 67.999.397 31.385.760

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
64.205.429 25.845.904 68.403.098 33.743.307 152.012.285 88.355.377 41,87

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

Самофинансирачки 

активности за 2018 

година

Донации за 2018 

година

Кредити за 2018 

година
Вкупно за 2018 година

План
Реализација за 

2   квартал 
План

Реализација 

за 2   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година

Датум на поднесување на извештајот: 12.07.2018

Приходи - квартал 2

Буџет за 2018 година
Наменска дотација за 

2018 година

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Oпштина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 

30.06.2018 година

Oпштина Македонски Брод

Извештаен период:  од 01.01.2018 година до 30.06.2018 година



0 0 0 4.200 0 0 52.210.689 50.391.136

0 0 6,298 0 0 0 0 6.298

0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 2.539.851 11.610.654

0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 2.539.851 11.610.654

20.000 0 0 0 0 0 1.868.968 59.687.603

20.000 0 0 0 0 0 0 1.520.000

0 0 0 0 0 0 1.868.968 58.167.603

0 0 1.067.909 747,451 0 0 747,451 30.320.458

0 0 0 0 0 0 0 30.000.000

0 0 1.067.909 747,451 0 0 747,451 320,458

План

Реализациј

а за 2   

квартал 

План

Реализа

ција за 2   

квартал 

План

Реализациј

а за 2   

квартал 

Реализација 

за 2   квартал 

0 0 0 0 0 0 42.537.304 48.342.973

0 0 0 0 0 0 30.555.274 34.778.695

0 0 0 0 0 0 11.374.804 12.851.504

0 0 0 0 0 0 607,226 712,774

0 0 0 0 0 0 0 250.000

0 0 0 0 0 0 0 100.000

0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000 0,00

0 100.000 0,00

413
  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ

(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 
150.000 0 0 0

412
  ПОСТОЈАНА

РЕЗЕРВА(НЕПРЕДВИДЛИВИ

РАСХОДИ) 

100.000 0 0

46,00

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ

РАСХОДИ 
250.000 0 0 0 250.000 0,00

24.226.308 46,95

404   НАДОМЕСТОЦИ 1.320.000 607,226 0 0 1.320.000

20.435.358 65.333.969 46,77

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА  СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ 
8.625.000 3.728.887 15.601.308 7.645.917

401   ОСНОВНИ  ПЛАТИ 23.409.000 10.119.916 41.924.969

%

  

40
   ПЛАТИ  И  НАДОМЕСТОЦИ 33.354.000 14.456.029 57.526.277 28.081.275 90.880.277 46,81

План
Реализација за 

2   квартал 
План

Реализација 

за 2   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2018 година

Образложение

Расходи - квартал 2

Буџет за 2018 година
Наменска дотација за 

2018 година

Самофинансирачки 

активности за 2018 

година

Донации за 2018 

година

Кредити за 2018 

година
Вкупно за 2018 година

0,00

743   КАПИТАЛНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 1.067.909 69,99

31.067.909 2,41

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
30.000.000 0 0 0 30.000.000

0 60.036.571 3,11

  

74
   Трансвери и донации 30.000.000 0 0 0

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
60.036.571 1.868.968 0

3,04

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
1.500.000 0 0 0 1.520.000 0,00

14.150.505 17,95

  

73
   Капитални приходи 61.536.571 1.868.968 0 0 61.556.571

0 14.150.505 17,95

754
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 
0 0 0 0

  

75
    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0

50,89

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 6,298 0,00

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
34.192.429 18.463.182 68.403.098 33.743.307 102.595.527



4.706.955 1.286.075 6,298 4.200 0 0 11.849.010 31.821.363

55.000 0 0 0 0 0 43,084 671,916

515.000 91,071 0 0 0 0 5.799.060 8.574.947

2.605.000 971,256 0 0 0 0 1.385.088 2.933.795

729,955 18,374 0 0 0 0 3.088.223 12.353.732

415.000 108,634 6,298 4.200 0 0 1.061,369 5.561.329

387.000 96.740 0 0 0 0 472,186 1.725.644

0 0 0 0 0 0 35,107 594,893

0 0 0 0 0 0 35,107 594,893

180.000 46,712 0 0 0 0 1.527.808 4.669.192

0 0 0 0 0 0 3.000 567.000

180.000 46,712 0 0 0 0 1.524.808 4.102.192

380.000 0 1.067.909 747,451 14.150.505 2.539.851 7.838.114 95.171.001

380.000 0 0 0 0 0 128.000 1.320.000

0 0 1.067.909 747,451 14.150.505 2.539.851 7.654.022 92.191.392

0 0 0 0 0 0 51,642 224,505

0 0 0 0 0 0 4.450 635,104

0 0 0 0 0 0 0 800.000

Образложение

Лице за контакт Овластено лице(печат и потпис):

Име и презиме и тел.број: Милена Лозаноска  045 274 810

0,70

486   КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 800.000 0 0 0 800.000 0,00

276,147 18,70

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
600.000 0 39,554 4.450 639,554

0 99.845.414 7,67

483   КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 50.000 21.670 226,147 29,972

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 84.597.000 4.366.720 30.000

7,61

480
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И

МАШИНИ 
960.000 100.000 108.000 28.000 1.448.000 8,84

5.627.000 27,10

  

48
   Капитални расходи 87.007.000 4.488.390 403,701 62,422 103.009.115

0 570.000 0,53

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.972.000 1.325.961 475.000 152,135

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
570.000 3.000 0

5,57

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 5.542.000 1.328.961 475.000 152,135 6.197.000 24,65

630.000 5,57

452
  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН

ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 
630.000 35,107 0 0 630.000

137,181 2.197.830 21,48

  

45
   КАМАТИ 630.000 35,107 0 0

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.466.000 238,265 344.830

20,00

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.481.000 335.500 1.720.400 613,035 6.622.698 16,03

4.318.883 32,07

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
13.862.000 3.001.639 850.000 68.210 15.441.955

2.101.181 14.374.007 40,34

423
  МАТЕРИЈАЛИ И  СИТЕН

ИНВЕНТАР 
943.000 203,087 770,883 210,745

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
7.677.000 3.606.808 6.182.007

27,13

420   ПАТНИ И  ДНЕВНИ РАСХОДИ 530.000 21,086 130.000 21,998 715.000 6,03

  

42
   СТОКИ И УСЛУГИ 28.959.000 7.406.385 9.998.120 3.152.350 43.670.373


